
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

95562

68570423
68570422

40031
40021

anthracite
anthracite

polyamide
polyamide

(L)1.500 x (P)900 mm
(L)900 x (P)600 mm

fibres bouclées
  

Tapis anti-salissures EAZYCARE CURL
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Visuel de référence : Tapis anti-salissures EAZYCARE CURLVisuel de référence : montre le produit en détailTapis anti-salissures EAZYCARE CURL

Tapis  anti-salissures  EAZYCARE CURL
Tapis d'extérieur résistant avec fibres bouclées et excellent pouvoir absorbant !
• 100 % polyamide avec dos en polyuréthane

• moquette robuste et grossière à fils durs et rêches

• comportement au feu : Cfl-S1 selon EN 13501

• glissance : DS selon EN 13893

• sans PVC, chlorures ni plastifiants

• pourtour de 25 mm

• résistant à l'usure, même en cas d'usage intensif

• surface texturée et chinée

• ainsi les amas de saleté restent invisibles

• facile à nettoyer par secousse ou aspiration légère

• poids : 600 g/m2

• épaisseur : 8,0 mm

Exemples d'utilisation :
- tapis d'extérieur pour conditions intensives
- optimal pour brosser ses semelles dans l'entrée
- résultats optimaux en combinaison avec un tapis absorbant

Adapté pour :
- commerces
- bureaux
- écoles
- cabinets médicaux
- entreprises textiles
- cinémas
- bâtiments publics


